檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

屏東縣政府　函

地址：900屏東縣屏東市自由路527號

承辦人：梁正怡

電話：08-7320415*3613

傳真：7320185

電子信箱：a001785@oa.pthg.gov.tw

受文者：新竹市政府

發文日期：中華民國106年5月23日

發文字號：屏府教學字第10617548600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017暑期遊學屏東趣DM(1834309_10617548600_1_1834309_10617548600_3.JPEG

、1834309_10617548600_1_1834309_10617548600_4.JPEG)

主旨：本府辦理「2017暑假遊學屏東趣」活動，請貴府(局)轉知

轄屬各級學校，並鼓勵親、師、生踴躍參加，請查照。

說明：

一、本活動於106年7月至106年8月暑假期間辦理，特規劃六大

主題遊程提供全國各地青年朋友及家庭親子於暑假期間，

來國境之南體驗三天二夜特色遊程。遊程中特別安排深具

在地風情的文化體驗活動，歡迎踴躍報名參加。

二、遊程主題及活動時間：

(一)【跟著vuvu遊學去】活動時間：106年7月26日~106年7

月28日。

(二)【跟著蝸牛體驗部落生活】活動時間：106年7月12日~1

06年7月14日及106年8月9日~106年8月11日。

(三)【深旅185農事體驗】活動時間：106年7月14日~106年7

月16日。

(四)【山水生態體驗營】活動時間：106年8月4日~106年8月

6日。

2

1060079615

■■■■■■教育處 ■■■■■■■106/05/24 14:36

■■■■■■■有附件

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)【趣屏北旅行】活動時間：106年7月7日~106年7月9日

。

(六)【六堆及恆春半島深度人文導覽解說活動】活動時間：

106年7月8日~106年7月10日、106年7月17日~106年7月1

9日、106年7月29日~106年7月31日、106年8月12日~106

年8月14日。

三、報名期限及聯絡窗口：

(一)【跟著vuvu遊學去】：林小姐(0963421367)或包先生(0

915876625)，報名截止日106年7月12日。

(二)【跟著蝸牛體驗部落生活】：尤小姐(0905097799)，報

名截止日106年7月5日及106年8月2日。

(三)【深旅185農事體驗】: 林小姐(0933606670)，報名截

止日106年7月4日。

(四)【山水生態體驗營】: 林小姐(0933606670)，報名截止

日106年7月25日。

(五)【趣屏北旅行】：陳小姐(05-2361087)，報名截止日10

6年7月1日。

(六)【六堆及恆春半島深度人文導覽解說活動】：六堆願景

工作坊/六堆文化觀光旅遊服務中心(0989603718)，報

名截止日為各梯活動開始前10日。

四、各遊程詳細資訊請參閱DM(如附檔)。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、金門縣政府、宜蘭縣政府、新竹縣政

府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、臺東縣

政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府

副本：本府教育處學務管理科 2017-05-24
14:33:00

本案依分層負責規定授權業務主管決行